
Siatkówka i tolerancja. Zapraszamy na mecz! 

 

Mecz Tolerancji o Puchar Prezydenta Miasta Torunia już w czwartek 16
listopada o godz. 12:00 w Arenie Toruń. Zapraszamy do kibicowania, wstęp
wolny!

Sport ponad podziałami – taka idea przyświeca czwartkowemu spotkaniu w hali
sportowo-widowiskowej przy ul. Bema. Mecz siatkówki, 3 sety do 25 punktów,
rozegrają zawodniczki Poli Budowlanych, samorządowcy (radni Maciej Krużewski i
Jakub Gołębiewski oraz pracownicy UM), studenci UMK i studenci z różnych krajów
goszczący w naszym mieście w ramach programu Erasmus. Drużyny wystąpią w
koszulkach białych (z napisem I love Toruń) oraz niebieskich z herbem. Ich trenerami
będą: Joanna Kaczmarek z UMK oraz Jerzy Wawrzyn z SOS SP28.

Oficjalne otwarcie spotkania z udziałem Prezydenta Miasta Torunia i
Przewodniczącego Rady Miasta Torunia odbędzie się o 12.00 na parkiecie
Areny Toruń. W przerwach meczu zaplanowano liczne atrakcje dla widzów: pokaz
Cheerleaders Toruń, prezentację Siatkarskiego Ośrodka Szkolnego SP28 oraz
rozstrzygnięcie konkursów zorganizowanych przez Urząd Miasta Torunia i Centrum
Kształcenia Ustawicznego – Toruński Ośrodek Doradztwa Metodycznego i
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Doskonalenia Nauczycieli. Był to konkurs plastyczny na plakat promujący ideę
równości, równego traktowania, tolerancji, akceptacji, szacunku, integracji,
optymizmu i uśmiechu (nadesłano 151) prac oraz konkurs na spot o takiej samej
tematyce (wyniki konkursów – patrz niżej). Na zakończenie spotkania w Arenie Toruń
odbędzie się oczywiście wręczenie pamiątkowych pucharów.

Organizatorem wydarzenia jest Urząd Miasta Torunia we współpracy z Siatkarskim
Ośrodkiem Szkolnym SP28 Toruń.

Nagrodzeni w konkursie na plakat promujący ideę tolerancji:

I miejsce: HANNA LUKS – SP nr 35 – opiekun: Urszula Stępniewska
II miejsce: MAJA KONEFAŁ – SP nr 10 – opiekun: Joanna Mikulska
III miejsce: WERONIKA WŁODEK – SP nr 24 – opiekun: Anna Koprowska

Wyróżnienia:

ALEKSANDRA RADWAŃSKA Szkoła Podstawowa nr 24, opiekun: Anna Koprowska
IGA LEWANDOWSKA Szkoła Podstawowa nr 11, opiekun: Dorota Zielska
JULIA CHYLIŃSKA Szkoła Podstawowa nr 7, opiekun: Joanna Fojt  

Nagrodzeni w konkursie na spot (szkoły gimnazjalne, szkoły
ponadgimnazjalne):

I miejsce: Internat Zespołu Szkół Gastronomiczno - Hotelarskich w składzie:
Aleksandra Nałęcz, Dominika Mosiołek, Patrycja Gołaś, Angelika Różalska,
Marcin Osiński (opiekunowie: Angelika Wadowska, Monika Zuba – Ślot)



II miejsce: Zespół Szkół Technicznych w składzie: Simon Hejnicki, Mariusz
Matjasik, Aleksandra Stenborowska, Sara Nowacka, Kacper Kwiatkowski
(opiekun: Katarzyna Korpal)
III miejsce: Zespół Szkół Samochodowych w składzie: Wiktoria Falkiewicz,
Szymon Tomczyk, Michał Kraśniewski, Mateusz Śliwiński, Damian Flisiak
(opiekunowie: Angelika Wadowska, Monika Zuba – Ślot)

Nagrody za udział:

XLO w składzie: Maksymilian Dobrowolski, Bartosz Szymański, Piotr Oliński,
Kacper Biczyk (opiekun: Zbigniew Milkiewicz)
Zespół Szkół Technicznych w składzie: Lidia Szymańska, Mikołaj Morawiec,
Damian Walichniewicz, Artur Stefaniak (opiekun: Ewa Wierzbicka)

 Nagrody indywidualne w konkursie to m.in. słuchawki bezprzewodowe lub zestawy
plastyczne. Nagrody dla szkół to kamera i dyski zewnętrzne 2TB.
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